
 
  

INTENZIVNÍ POBYTOVÝ JAZYKOVÝ KURZ 
(MOŽNO HRADIT Z ŠABLON CIZÍ JAZYKY - DVPP) 

 

Termín: 28. 8. – 30. 8. 2020  

 

Místo konání:  Hotel Prosper | Čeladná 

 

Intenzivní letní konverzační kurz anglického nebo německého jazyka na 24 VH 

je akreditován MŠMT, je určen učitelům z MŠ, ZŠ, gymnázií, SOŠ a SOU, VOŠ, ZUŠ 

a SUŠ, vychovatelům školských zařízení, pedagogům volného času, asistentům 

pedagoga, ředitelům škol a školských zařízení. 

Akreditace: MSMT- 29123/2017-2-1216   

 

Časová dotace: 24 x 45 minut. Každý účastník obdrží osvědčení. 

 

Jazyková úroveň: mírně pokročilí až pokročilí  

Pro případné ujištění se o vaší jazykové úrovni, využijte náš test online zde.  

 

Anotace: 

Pojďme strávit poslední prázdninový víkend efektivně! Chtěli byste se „nastartovat“           

a rozmluvit před novým školním rokem? Zdokonalit svou výslovnost, rozšířit slovní 

zásobu a plynně komunikovat i s rodilým mluvčím? Připravili jsme právě pro vás 

intenzivní jazykový kurz. Žádné zdlouhavé hodiny, ale aktivní výuka, která vás nabije 

pozitivní energií a rozvine vaše komunikativní dovednosti. Zároveň si užijete relaxu, 

wellness, příjemného prostředí a setkání se zajímavými lidmi.  

 

Účastnický poplatek:  6 550,- Kč  

Cena zahrnuje výuku, učební materiály, ubytování s plnou penzí, wellness.  

 

Přihlášení: 

Možnost online přihlášení na dvpp.hello.cz. 

 

Odborný garant – kontakt pro bližší informace:  

Mgr. Michaela Zemanová | mobil: 778 406 256 | email: zemanova@hello.cz 

 

 

 

https://www.hello.cz/cs/jazykove-kurzy/testy
https://dvpp.hello.cz/wordpress/obchod/intenzivni-pobytovy-jazykovy-kurz-14780/

